


|  |   |                 |
|--|---|-----------------|
| RECEBEMOS DE SUPREMA HIDROELETRICA LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 12/09/2022 VALOR TOTAL: 23442,00 |   | NFE             |
| DESTINATARIO: PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - Avenida Álvares Cabral5º andar 1740 SANTO AGOSTINHO BELO HORIZONTE MG                                    |   | Nº: 000.001.735 |
| DATA RECEBIMENTO   | IDENTIFICAÇÃO / ASSINATURA DO RECEBEDOR | Serie: 1        |

|   |  |   |
|---|--|---|
| <b>SUPREMA HIDROELETRICA LTDA ME</b><br>R GERALDO JANUARIO DE ARAUJO 289<br>FUNCIONARIOS - 32.040-500<br>CONTAGEM - MG<br>Telefone: (031) 3353-6747 | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRONICA<br>1 Saída<br>0 Entrada<br>Nº: 000.001.735<br>Serie: 1<br>Páginas: 1/1 | Controle do Fisco<br><br>31220942981902000104550010000017351130621301 |
|---|--|---|

|  |                               |  |   |
|--|-------------------------------|--|---|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj |                               | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>131224930347730 - 12/09/2022 15:52:08 |   |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>1868284600024  | INSCRIÇÃO ESTADUAL SIT. TRIB. | CNPJ<br>42.981.902/0001-04   | CHAVE DE ACESSO<br>3122 0942 9819 0200 0104 5500 1000 0017 3511 3062 1301 |

|  |                           |                                      |                               |
|--|---------------------------|--------------------------------------|-------------------------------|
| DESTINATARIO/REMETENTE<br>NOME RAZÃO SOCIAL<br>PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA |                           | CNPJ / CPF<br>20.971.057/0001-45     | DATA DA EMISSÃO<br>12/09/2022 |
| ENDEREÇO<br>Avenida Álvares Cabral5º andar 1740                              |                           | BAIRRO / DISTRITO<br>SANTO AGOSTINHO | CEP<br>30.170-001             |
| MUNICÍPIO<br>BELO HORIZONTE  | TELEFONE<br>(31)3330-8251 | UF<br>MG                             | INSCRIÇÃO ESTADUAL            |
|  |                           |                                      | HORA SAIDA                    |

|        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| FATURA |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

|                            |                       |                                |                              |                            |                           |                       |                         |                                |  |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|--------------------------------|--|
| CALCULO DO IMPOSTO         |                       |                                |                              |                            |                           |                       |                         |                                |  |
| BASE CALC. DO ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00 | BASE CALC. DO ICMS ST.<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBST.<br>0,00 | V. IMP. IMPORTAÇÃO<br>0,00 | V. ICMS UF REMET.<br>0,00 | VALOR FCP<br>0,00     | VALOR DO PIS<br>0,00    | V. TOTAL PRODUTOS<br>23.442,00 |  |
| VALOR FRETE<br>0,00        | VALOR SEGURO<br>0,00  | DESCONTOS<br>0,00              | OUTRAS DESPESAS<br>0,00      | VALOR DO IPI<br>0,00       | V. ICMS UF DEST.<br>0,00  | V. TOT. TRIB.<br>0,00 | VALOR DA COFINS<br>0,00 | V. TOTAL DA NOTA<br>23.442,00  |  |

|                                       |         |  |               |                     |                                |
|---------------------------------------|---------|--|---------------|---------------------|--------------------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |         |  |               |                     |                                |
| RAZÃO SOCIAL<br>O PROPRIO             |         | FRETE POR CONTA<br>( 0 ) REMETENTE (CIF) | PLACA VEICULO | UF                  | CNPJ/CPF<br>00.000.000/0000-00 |
| ENDEREÇO                              |         | MUNICÍPIO                                |               | UF<br>AC            | INSCRIÇÃO ESTADUAL             |
| QUANTIDADE<br>0                       | ESPECIE | MARCA                                    | NUMERO<br>0   | PESO BRUTO<br>0,000 | PESO LIQUIDO<br>0,000          |

| DADOS DO PRODUTO |  |    |          |       |      |     |             |             |            |           |            |           |
|------------------|--|----|----------|-------|------|-----|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| CÓDIGO PRODUTO   | DESCRIÇÃO DO PRODUTO   | UN | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | QTD | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
| S320138          | CORDÃO PARALELO 2x1,5MM<br>FCI: 6C35E3CE-8C47-4D57-A5E8-2E8F30192E58 | MT | 85444900 | 0500  | 5403 | 5   | 311,7700    | 1.558,85    | 0,00       | 0,00      | 0          | 0,00      |
| S6754            | CABO MULTIP.HEPR 90 4X2,50MM 0,6/1KV C5 MAC.ATOX (AZ/PT/BR/VM)PT     | RL | 85444900 | 0500  | 5403 | 2   | 1454,7000   | 2.909,40    | 0,00       | 0,00      | 0          | 0,00      |
| S6758            | CABO MULTIP.HEPR 90 3X2,5MM 0,6/1KV C5 MAC.ATOX (AZ/PT/VD)PT         | RL | 85444900 | 0500  | 5403 | 5   | 1109,4000   | 5.547,00    | 0,00       | 0,00      | 0          | 0,00      |
| S6760            | CABO MULTIP.HEPR 90 3X4,00MM 0,6/1KV C5 MAC.ATOX (AZ/PT/VD)PT        | RL | 85444900 | 0500  | 5403 | 5   | 1731,1500   | 8.655,75    | 0,00       | 0,00      | 0          | 0,00      |
| S6759            | CABO MULTIP.HEPR 90 3X6,00MM 0,6/1KV C5 MAC.ATOX (AZ/PT/VD)PT        | RL | 85444900 | 0500  | 5403 | 2   | 2385,5000   | 4.771,00    | 0,00       | 0,00      | 0          | 0,00      |

|  |                      |
|--|----------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES   | INFORMAÇÕES AO FISCO |
| EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES, NAO GERA CREDITO<br>ICMS.SUBST.TRIB.RECOLHIDA ANTERIORMENTE. EMPENHO 6906/2022 AF 507<br>PROCESSO 1091012 000366/2021 UNID DE COMPRA: 1091012 DGCL<br>LOCAL DE ENTREGA: RODOVIA ANEL RODOVIARIO BR 040 KM 3,8, S/N - PALMEIRAS -<br>BELO HORIZONTE (ALMOXARIFADO CENTRAL MIP)<br>Numero Pedido: 1437 Vendedor: Vendas FormaPag: 30 DIAS<br>DADOS BANCARIOS: BANCO BRASIL(001) AG:0503-7 C/C: 49797-5 |                      |